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İlgili Şirketler [KRGYO]

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi .
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Halka açık  bağlı ortaklığımız Körfez Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.'nin  1.000.000.000.-TL kayıtlı Sermaye tavanı 
içerisinde, 330.000.000.-TL olan  çıkarılmış sermayesinin %200 oranında (660.000.000.-TL) artırılarak tamamı  nakit 
karşılığı olmak üzere 990.000.000.-TL'ye çıkarılmasına ilişkin kararı  KAP'ta Şirket tarafından 30.12.2024 tarihinde 
açıklanmıştır.

Bu kapsamda 31.12.2024 tarihli Bankamız Yönetim Kurulu Toplantısı'nda;

Yeni pay alma haklarının tam olarak kullanılması ve Bankamız mevcut payına isabet eden nakit artış tutarının ödenmesi,

Yeni pay alma hakları 15 günlük rüçhan hakkı kullanım süresi içerisinde tamamen kullanılamaz, sonrasında da kalan 
paylar BİST Birincil Pazar'da satılmazsa ve arta kalan paylar olur ise, söz konusu satılamayan payların; satış süresinin 
bitiş tarihinden itibaren 3 (üç) iş günü içerisinde, halka arz fiyatının ortalamasından aşağı olmamak üzere bedellerin tam 
olarak ve nakden ödenerek Bankamız  tarafından satın alınacağına ilişkin Şirkete/Ortaklığa karşı taahhüt edilmesi  ve 
gerekmesi halinde söz konusu satılmayan payların tamamının bedeli ödenerek satın alınması,

hususlarında Genel Müdürlük Makamı'nın yetkili kılınmasıa karar verilmiştir.

Kamuoyunun bilgisine sunarız.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


